1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 731 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 9 de agosto de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 042/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1208/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO FME: 001/2024
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrito no CNPJ sob o nº 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: EXPRESSO J A TRANSPORTE
ESCOLAR LTDA – EPP, com nome fantasia J A
TRANSPORTE, inscrita no CNPJ sob o nº
27.621.860/0001-07.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER O
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
EM CARATER DE EMERGÊNCIA NO SEGUNDO
SEMESTRE DE 2024 – 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS
LETIVOS, CONFORME CALENDÁRIO ESCOLAR.
Valor Total:  R$ 153.801,00 (cento e cinquenta e três
mil e oitocentos e um reais)
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias letivos –
conforme Calendário Escolar
Data de Assinatura: 05/08/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 9 de agosto de 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 731

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-08-09T21:58:06-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento